様式第1号(第4条関係)

年  月  日

阿見町長  様

(申請者)

住 所

氏 名

電話番号

※必ず自署すること

阿見町いばらき出会いサポートセンター入会登録料助成申請書兼請求書

いばらき出会いサポートセンターに入会し，登録料の助成を受けたいので，阿見町いば

らき出会いサポートセンター入会登録料助成事業実施要綱(以下「要綱」という。)第4条の

規定により，下記のとおり申請し，併せて当該助成金の支払いについて請求します。

なお，助成を受けるに当たり，要綱第2条に定める対象者の要件を満たすことを誓約し，

町が当該要件について公簿等によって確認することに同意します。

記

1 申請額及び請求額         円

2 いばらき出会いサポートセンター入会年月日      年  月  日

3 振込先指定口座

金融機関名

銀行

金庫

組合

支店等名

支店

支所

出張所

種類 普通 ・ 当座 ・その他(          )

口座番号

口座フリガナ

口座名義人

4 添付書類

(1) (一社)いばらき出会いサポートセンターが発行した領収書の写し

(2) その他町長が必要と認める書類